Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Uauá

quinta-feira, 28 de dezembro de 2017 Ano V - Edição nº 00180 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Uauá publica

Praça São João Batista | 9 | Centro | Uauá-Ba

www.cmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A14EE2F7C8C311120A0252F3F8A2659E

quinta-feira, 28 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00180 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• AVISO DE RESULTADO E HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2017

• EXTRATO DO CONTRATO Nº. 033/2017
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 034/2017

• AVISO DE RESULTADO E HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2017

• EXTRATO DO CONTRATO Nº. 035/2017

Praça São João Batista | 9 | Centro | Uauá-Ba

www.cmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A14EE2F7C8C311120A0252F3F8A2659E

quinta-feira, 28 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00180 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Uauá
Pregão Presencial

Estado da Bahia
CAMARA MUNICIPAL DE UAUÁ

CNPJ 04.225.993/0001-50

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2017

A CAMARA MUNICIPAL DE UAUÁ, Estado da Bahia, através do Pregoeiro Oficial da
Câmara e equipe de apoio, designados pela Portaria nº 008/2017, datado de 24 de
janeiro de 2017, nos termos das Leis Federais nº. 10.520 de 17 de julho de 2002 c/c a
Lei Federal nº. 8.666, de 21 de junho de 1993 e legislação pertinente, torna publico
para conhecimento de quem possa interessar o resultado da licitação sob a
modalidade de PREGÃO PRESENCIAL, autuada sob o nº 003/2017, do tipo MENOR
PREÇO GLOBAL POR LOTE cujo objeto refere-se a contratação de empresa
especializada para aquisição de Materiais Eletroeletrônicos, Materiais de Informática e
Materiais de Escritório, para atender as necessidades  dos Órgãos da Câmara
Municipal de Uauá - Bahia, sendo vencedora dos LOTES I, II,III a empresa
GILMERON DIAS DE AMORIM , inscrita no CNPJ 06.115.192/0001-68, com valor total
dos lotes de R$ 45.450,00 (quarenta e cinco mil quatrocentos reais) e vencedora do
LOTE IV a empresa CEMOL MOVEIS E EQUIPAMENTOS EMPRESARIAS LTDA,
inscrita no CNPJ 34.351.783/0001-70 com o valor de R$ 6.700,00 (seis mil e
setecentos reais) Uauá - Ba, 22/12/2017.Geraldo Rodrigues da Silva - Pregoeiro
Oficial.

Praça São João Batista | 9 | Centro | Uauá-Ba

www.cmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9AD486BFAA21FA59A4CCA9E7C6613162

quinta-feira, 28 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00180 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Uauá

quinta-feira, 28 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00180 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Uauá

ESTADO DA BAHIA
CÂMARA MUNICIPAL DE UAUÁ
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

H O M O L O G A Ç Ã O

O Presidente da Câmara Municipal de Uauá, Estado da Bahia, Rodrigo

Gonçalves de Souza Silva, no uso de suas atribuições e tendo em vista o

relatório apresentado pela COPEL, para a licitação na modalidade Pregão

Presencial autuada sob o nº 003/2017 RATIFICA e HOMOLOGA o resultado

apresentado, ao tempo em que autoriza os procedimentos cabíveis para

contratação da empresa GILMERON DIAS DE AMORIM pessoa jurídica de direito

privado, com sede na Rua Goes Calmon, 02 – Centro – Juazeiro Bahia inscrito

no CNPJ nº. 06.115.192/0001-68 no valor global de R$ 45.450,00 (quarenta e

cinco mil quatrocentos e cinqüenta reais) e da empresa CEMOL MOVEIS E
EQUIPAMENTOS EMPRESARIAS LTDA, pessoa jurídica de direito privado,

com sede na Praça Pedro Pereira Primo, 201 Alagadiço – Juazeiro - Bahia,

inscrito no CNPJ nº 34.351.783/0001-70 no valor global de R$ 6.700,00 (seis

mil e setecentos reais) nas condições apresentadas.

Uauá-Ba, 26 de dezembro de 2017.

RODRIGO GONÇALVES DE SOUZA SILVA
Presidente da Câmara

Praça São João Batista, 09, Centro, CEP: 48.950-000, Uauá – Bahia
Tel.: (74) 3673-2163 – E-mail: cmuaua@hotmail.com

CNPJ – 04.225.993/0001-50

Praça São João Batista | 9 | Centro | Uauá-Ba

www.cmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9AD486BFAA21FA59A4CCA9E7C6613162

quinta-feira, 28 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00180 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Uauá

quinta-feira, 28 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00180 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Uauá
Contrato

A CÂMARA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 033/2017

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE UAUÁ –CONTRATADA:GILMERON
DIAS DE AMORIM - ME, inscrita no CNPJ nº. 06.115.192/0001-68, situada à
Rua Goes Calmon, 02 – Centro,  Juazeiro - Bahia- OBJETO: contratação de
empresa especializada para  aquisição de Materiais Eletroeletrônicos,
Materiais de Informática e Materiais de Escritório, para atender as
necessidades  dos Órgãos da Câmara Municipal de Uauá - Bahia, referente
aos LOTES I, II e II do Pregão Presencial nº 003/2017, VALOR TOTAL DO
CONTRATO: R$ 45.450,00 (quarenta e cinco mil quatrocentos e cinqüenta
reais), - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE GESTORA: 01 - ATIVIDADE:
2001 ELEMENTO: 3.3.90.30.00 e 4.4.90.52.00 - FONTE: 00 - VIGÊNCIA:
ATÉ 31/12/2017 - DATA DA ASSINATURA:26/12/2017.

Praça São João Batista | 9 | Centro | Uauá-Ba

www.cmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1E838612310890A512304FEDE39BC542

quinta-feira, 28 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00180 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Uauá

quinta-feira, 28 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00180 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Câmara Municipal de Uauá

A CÂMARA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 034/2017

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE UAUÁ –CONTRATADA: CEMOL
MOVEIS E EQUIPAMENTOS EMPRESARIAIS LTDA, inscrita no CNPJ nº.
34.351.783/0001-70, situada à praça Pedro Pereira Primo, 201, Alagadiço -
Juazeiro - Bahia- OBJETO: contratação de empresa especializada para
aquisição de Materiais Eletroeletrônicos, Materiais de Informática e Materiais
de Escritório, para atender as necessidades  dos Órgãos da Câmara
Municipal de Uauá - Bahia, referente ao LOTE IV do Pregão nº 003/2017
VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 6.700,00 (seis mil e setecentos reais), -
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE GESTORA: 01 - ATIVIDADE: 2001
ELEMENTO: 3.3.90.30.00 e 4.4.90.52.00 - FONTE: 00 - VIGÊNCIA: ATÉ
31/12/2017 - DATA DA ASSINATURA:26/12/2017.

Praça São João Batista | 9 | Centro | Uauá-Ba

www.cmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1E838612310890A512304FEDE39BC542

quinta-feira, 28 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00180 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Câmara Municipal de Uauá

quinta-feira, 28 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00180 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Câmara Municipal de Uauá
Pregão Presencial

Estado da Bahia
CAMARA MUNICIPAL DE UAUÁ

CNPJ 04.225.993/0001-50

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2017

A CAMARA MUNICIPAL DE UAUÁ, Estado da Bahia, através do Pregoeiro Oficial da
Câmara e equipe de apoio, designados pela Portaria nº 008/2017, datado de 24 de
janeiro de 2017, nos termos das Leis Federais nº. 10.520 de 17 de julho de 2002 c/c a
Lei Federal nº. 8.666, de 21 de junho de 1993 e legislação pertinente, torna publico
para conhecimento de quem possa interessar o resultado da licitação sob a
modalidade de PREGÃO PRESENCIAL, autuada sob o nº 004/2017, do tipo MENOR
PREÇO GLOBAL POR LOTE cujo objeto refere-se a contratação de empresa
especializada para aquisição de Portas, Janelas e Persianas, para atender as
necessidades  dos Órgãos da Câmara Municipal de Uauá - Bahia, sendo vencedora
dos LOTES I, II a empresa JMC DE MOURA - ME , inscrita no CNPJ 03.436.671/0001-
98, com valor total dos lotes de R$ 11.530,00 (onze mil quinhentos e trinta reais) Uauá
- Ba, 22/12/2017.Geraldo Rodrigues da Silva - Pregoeiro Oficial.

Praça São João Batista | 9 | Centro | Uauá-Ba

www.cmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

99671ED0DAC765C338E6E590CF351590

quinta-feira, 28 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00180 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Câmara Municipal de Uauá

quinta-feira, 28 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00180 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Câmara Municipal de Uauá

ESTADO DA BAHIA
CÂMARA MUNICIPAL DE UAUÁ
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

H O M O L O G A Ç Ã O

O Presidente da Câmara Municipal de Uauá, Estado da Bahia, Rodrigo

Gonçalves de Souza Silva, no uso de suas atribuições e tendo em vista o

relatório apresentado pela COPEL, para a licitação na modalidade Pregão

Presencial autuada sob o nº 004/2017 RATIFICA e HOMOLOGA o resultado

apresentado, ao tempo em que autoriza os procedimentos cabíveis para

contratação da empresa JMC DE MOURA - ME, pessoa jurídica de direito

privado, com sede na Rua da Caixa Dágua, 01-A, Centro – Uauá - Bahia

inscrito no CNPJ nº. 03.436.671/0001-98 no valor global de R$ 11.530,00 onze

mil quinhentos e trinta reais nas condições apresentadas.

Uauá-Ba, 26 de dezembro de 2017.

RODRIGO GONÇALVES DE SOUZA SILVA
Presidente da Câmara

Praça São João Batista, 09, Centro, CEP: 48.950-000, Uauá – Bahia
Tel.: (74) 3673-2163 – E-mail: cmuaua@hotmail.com

CNPJ – 04.225.993/0001-50

Praça São João Batista | 9 | Centro | Uauá-Ba

www.cmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

99671ED0DAC765C338E6E590CF351590

quinta-feira, 28 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00180 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Câmara Municipal de Uauá

quinta-feira, 28 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00180 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Câmara Municipal de Uauá
Contrato

A CÂMARA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 035/2017

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE UAUÁ –CONTRATADA:JMC DE
MOURA - ME, inscrita no CNPJ nº. 03.436.671/0001-98, situada à Rua da
Caixa D’água – Centro – Uauá - Bahia- OBJETO: contratação de empresa
especializada para aquisição de Portas, Janelas e Persianas, para atender as
necessidades  dos Órgãos da Câmara Municipal de Uauá - Bahia, referente
aos LOTE I e II do Pregão nº 004/2017 VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$
11.530,00 (onze mil e quinhentos e trinta reais), - DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE GESTORA: 01 - ATIVIDADE: 2001 ELEMENTO:
3.3.90.30.00 - FONTE: 00 - VIGÊNCIA: ATÉ 31/12/2017 - DATA DA
ASSINATURA:26/12/2017.

Praça São João Batista | 9 | Centro | Uauá-Ba

www.cmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A14EE2F7C8C311120A0252F3F8A2659E

		2017-12-28T17:20:11-0200